TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 042, de 05 de fevereiro de 2015.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta

no Memo 008/14-DRHF, bem como em despacho presidencial encaminhado à

DIREG em 26/01/2015 ,

RESOLVE conceder, nos termos do art. 3° da Lei n° 9.705/12,

Gratificação de Atividades Especiais, no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), à
servidora JOANICE MARIA CARLOS DE PONTES FARIAS, ora prestando

serviços no Setor Médico/Odontológico"deste Tribunal.

Presidente

..
P u b I i t.: ,J ti o D, O. E.

Em .QTt ...O :Z__/-Jf)

\ .